
発送代行会社



2016-4-8

 EFFECT
転送手数料
標準:180円　大型:300円

月額料金:無料
電話サポート:有り
割引料金:EMS10％ディスカウント有り
土日発送:無し

 レッツコネクト



2016-4-8

 EFFECT

転送手数料
標準:180円　大型:300円

月額料金:無料
支払い方法:Paypal、銀行振込
電話サポート:有り
割引料金:EMS10％ディスカウント有り
土日発送:無し

メリット

月額料金がかからず、サポートも丁寧

デメリット

土日の発送が無い　　



2016-4-8

 HASSO JAPAN

転送手数料

一律290円

月額料金:10000円（30日の無料期間あり）
支払い方法:Paypal
電話サポート:無し
土日発送:有り

メリット

土日も発送でき、スピードが速い

デメリット

月額料金がかかる。電話サポートがない。　　



2016-4-8

 MALLTAIL

転送手数料

サイズによって変動

月額料金:無料
支払い方法:クレジットカード、Paypal、銀行振込
電話サポート:有り
土日発送:無し

メリット
FEDEXを使えるため、商品によっては送料が大分安い。
クレジットカードでの支払いが可能。

デメリット

商品の容積が大きいと、送料が高くなる場合がある。



2016-4-8

 レッツ！コネクト

転送手数料
標準:280円　大型:390円
（EMS月間30個以上から割引あり）

月額料金:3980円
支払い方法:不明
電話サポート:おそらく有り
土日発送:日曜のみ休み

メリット
EMSの割引がある。おまけに力を入れてそう。
デメリット

データが少ない。


